
Ergebnisse Pokalschiessen vom 09.01.2024

25 m Schießen Präzision

K.3.01-1101 Pistole bis 9 mm

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Diekmann Markus 46330267 156

2 Schlingmeier Jordy 46330373 152

3 Böhmer Michael 46330349 150

4 Stawieki Gerhard 46330616 134

5 Louis Jan 46330284 133

6 Pascariello Marco 46330237 130

7 Geyer Axel 46330585 122

8 Saylam Gökhan 46330521 87

9 Sieks Michael 46330599 84

10 Sieks Benjamin 46330598 73

11 Hahn Jörg 46330591 69

12 Schirnecker Jörg 46330425 52

13 Berg Riccardo 46330052 44

16 Hess Michael 46330335 34

17 Darwish Feras 46330466 6

K.3.01-1102 Pistole über 9 mm

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Diekmann Markus 46330267 158

2 Schlingmeier Jordy 46330373 145

3 Louis Jan 46330284 116

4 Protte Christian 46330382 111

5 Heide Eduard 46330523 101

6 Hess Michael 46330335 93

7 Schirnecker Jörg 46330425 56

8 Kofler Markus 46330426 22



K.3.01-1106 Revolver bis 38

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Kaiser Carmen DSU 166

2 Stawieki Gerhard 46330616 164

3 Böhmer Michael 46330349 100

4 Saylam Gökhan 46330521 128

5 Schirnecker Jörg 46330425 87

6 Heide Eduard 46330523 67

K.3.01-1108 Revolver magnum bis 357

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Diekmann Markus 46330267 175

2 Brandt Sascha 46330460 140

3 Pascariello Marco 46330237 116

4 Sieks Michael 46330599 80

Revolver magnum über 357

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Berg Riccardo 46330052 102

2 Brandt Sascha 46330460 28



K.3.01-1110 Freie Klasse Pist/Rev.22/5,6mm

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Brandt Sascha 46330460 140

2 Geyer Axel 46330585 133

3 Berg Riccardo 46330052 106

K.3.01-1111 Freie Kl. Pist/Rev.mind.Kal.30/7,62

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Diekmann Markus 46330267 176

2 Kötter Markus 46330555 160

3 Schlingmeier Jordy 46330373 155

4 Pascariello Marco 46330237 140

5 Staginnus Jens 46330611 138

6 Protte Christian 46330382 109

7 Saylam Gökhan 46330521 102

8 Hess Michael 46330335 88

9 Eggeling Dirk 46330391 68

10 Stoler Miguel 46330589 37

K.3.01-1112 Freie Klasse Pist/Rev.22 Optik

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Pascariello Anna 46330281 180

2 Kaiser Carmen DSU 179

3 Pascariello Marco 46330237 156

4 Böhmer Michael 46330349 140

5 Sturhann Carsten 46330408 139

6 Darwish Feras 46330466 129

7 Stoler Miguel 46330589 94

K.3.01-1114 Dienstsportpistole

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Kohlmeier Carina 46330381 101


